TOOL COMPANY
FRÉZOVACÍ HLAVY
PROFILOVÉ NOŽE SP
HOBLOVACÍ NOŽE
TOOL COMPANY
98
TOOL COMPANY
133HM žiletky pro hoblíky

Otáčky
min. - max.
Objednací kód
d = Ø 30 mm
140 5 - 9,5 34 Z4 / V4 5000-8000 F602-14531
140 5 -17 34 Z4 / V4 5000-8000 F602-14531 +
F602-14731
150 4 - 7,5 45 Z4 / V4 5000-8000 F602-15531
150 4 - 15 45 Z4 / V4 5000-8000 F602-15531 +
F602-15731
160 4-7,5 35 Z4 / V4 4700-8100 F602-16030
160 4-15,5 35 Z4 / V4 4700-8100 F602-16030 +
F602-16730
MEC
Strojní Posuv
OCEL
Tě l o  n á s t r o j e
TC nůž V=18x18x1,95         N021-19535
TC nůž Z=14x14x1,2      N013-14031
Torx matice 11,8x1,8 FS100123
Torx matice  9,8x1,65 FS100124
Šroub M4x3,2 Torx F099-14100
Klíč TORX T9 F099-09800
Stavitelné drážkovací frézy
TC nůž 7,5x12x1,5         N011-07545
klínek 6,5x8x12      F699-090951
závitový čep M5x16 FS200174
nastavovací kalibr 0,25 F699-0900525
řada
F602
 B
I
D
 B
d
Řezný Ø
D (mm)
Šířka hlavy
B (mm)
Řezná hloubka
I (mm)
Počet zubů
Z
Otáčky
min.- max.
Objednací kód
d = Ø 30mm
160 7,5 35 2 4700-8100 F602-16730
150 7,5 45 2 5000-8000 F602-15731
140 7,5 34 2 5000-8000 F602-14731
MAN
Ruční Posuv
Frézovací hlavy s výměnnými HM žiletkami
Náhradní díly:
Náhradní díly:
TOOL COMPANY
101
TOOL COMPANY
Řezný Ø
D (mm)
Šířka žiletek
Lc (mm)
Z - Zuby/
V - Předřezy
Otáčky
min. - max.
Tělo
Objednací
kód
125     50 Z4/V4 6100 - 10000 ALU F603-12530
125 50 Z4/V4 6100 - 10000 OCEL F603-92530
Střídavě šikmé zuby dávají mnohem čistší řez a je možné použít rychlejší posuv než u fréz se zuby
rovnými. Frézy jsou osazeny 4 předřezy pro ostré rohy a 4 uběracími šikmými zuby.
MAN
Ruční PosuvFalcovací frézy
...se šikmými zuby a předřezy
Řezný Ø
D (mm)
Šířka žiletky
Lc (mm)
Z - Zuby/
V - Předřezy
Otáčky
min. - max.
Tělo
Objednací
kód
125 50 Z4/V4 6100 - 10300 ALU F608-12530
125 50 Z4/V4 6100 - 10300 OCEL F608-92530
...s rovnými zuby a předřezy
Frézovací hlavy s výměnnými HM žiletkami
TC Nůž 50x12x1,5mm N011-50045
Předřezový nůž 14x14x2mm N013-14032
Upínací klínek F603 F699-00102
Závitový čep  M6x20mm F603 FS200162
Šroub pro předřez M5x12mm FS200169
D
Lc
d
řada
F603
Lc
d
D
řada
F608
Náhradní díly:
TC Nůž 50x12x1,5mm N011-50045
Předřezový nůž 14x14x2mm N013-14032
Upínací klínek 48x8x12 F699-09805
Závitový čep  M6x16mm FS200164
Nastavovací kalibr 0,55mm F699-0900555
Náhradní díly:
TOOL COMPANY
102
TOOL COMPANY